MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS)

PORTARIA Nº 94/2020/CTS/ARA, DE 02 DE SETEMBRO DE 2020.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
conferidas pela portaria nº 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016,

RESOLVE:

  Art. 1º Designar os acadêmicos Alicio Rocha de Sousa Junior, matrícula nº
202000473, e Luciane de Carvalho Pereira, matrícula nº 201901376, titular e suplente,
respectivamente, Rodolfo Faquin Della Justina, matrícula nº 201901363, e Lilian Isana
Gonçalves Rocha Oenning, matrícula nº 202000483, titular e suplente, respectivamente, Milene
Batista Maciel, matrícula nº 202000464, e Guilherme Jantsch Moreira, matrícula nº 201800654,
titular e suplente, respectivamente, como representantes discentes no Colegiado Pleno do
Programa de Pós-Graduação em Tecnologias da Informação e Comunicação (PPGTIC), para o
período de 01 de setembro de 2020 até 31 de agosto de 2021.

EUGÊNIO SIMÃO

		2020-09-02T10:29:57-0300
	EUGENIO SIMAO